1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

RI YING HOLDINGS LIMITED
日贏控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1741)

補充公佈

謹訂於二零二二年三月十八日舉行的股東週年大會的特別安排

茲提述日贏控股有限公司（「本公司」）就股東週年大會（「股東週年大會」）所發出的日期為二零二二年一
月二十八日的通函（「通函」）、通告（「通告」）及代表委任表格（「代表委任表格」）以及本公司日期為二零
二二年三月四日的公佈（「該公佈」）。除另有說明外，本公佈所用詞彙與通函及通告所界定者具有相
同涵義。

誠如該公佈所披露，股東可發送電子郵件至emeeting@hk.tricorglobal.com或致電熱線電話(852) 2975

0928，並於不遲於二零二二年三月十七日上午十一時正前登記以於二零二二年三月十八日上午十一
時正至上午十一時三十分以電腦、平板電腦或任何支援瀏覽器的設備，觀看及收聽虛擬股東週年大
會的網絡直播。

董事會謹此就股東週年大會的特別安排提供以下額外資料。

董事會認為股東週年大會乃股東通過提問及投票方式表達意見的重要機會。股東參與虛擬股東週年
大會乃十分重要。董事會謹此強調，股東可於虛擬股東週年大會期間透過網絡直播作出提問。股東
如欲提前於虛擬股東週年大會上就通告所載的任何決議案或本公司業務作出提問，可將提問透過電
郵發送至JLA@fong-on.com.hk。

2

董事會將盡可能安排回答股東於虛擬股東週年大會上作出之提問以及提前提交的提問。

除以上澄清外，該公佈所載的所有其他資料及內容維持不變。

承董事會命
日贏控股有限公司
主席兼執行董事

劉志宏

香港，二零二二年三月七日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事劉志宏博士、劉志明先生、劉志強博士及孫偉先生；及獨
立非執行董事為梁秉綱先生、彭嘉恆先生及黃鎮南先生。